様式第１号（第６条関係）

大分市活き粋スポーツ振興補助金交付申請書

年　　月　　日

大分市長　　　　　　　　殿

郵便番号
住　　　所
申請者　氏　　　名
電話番号
〔団体にあっては、その名称及び所在地並びに代表者及び担当者の氏名〕

　大分市活き粋スポーツ振興補助金の交付を受けたいので、大分市活き粋スポーツ振興補助金交付要綱第６条第１項の規定により、次のとおり申請します。

　１　参加する大会の名称及び内容

　２　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　４　添付書類

様式第３号（第８条関係）

大分市活き粋スポーツ振興補助金遠征計画変更申請書

年　　月　　日

大分市長　　　　　　　　　殿

郵便番号
住　　　所
申請者　氏　　　名
電話番号
〔団体にあっては、その名称及び所在地並びに代表者及び担当者の氏名〕

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた大分市活き粋スポーツ振興補助金に係る遠征について、その内容を変更したいので、大分市活き粋スポーツ振興補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり申請します。

　１　変更の内容

　２　変更の理由

　３　補助対象経費　　　　変更前　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　変更後　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　補助金交付申請額　　変更前　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　変更後　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類

様式第４号（第９条関係）

大分市活き粋スポーツ振興補助金実績報告書

年　　月　　日

大分市長　　　　　　　　殿

郵便番号
住　　　所
申請者　氏　　　名
電話番号
〔団体にあっては、その名称及び所在地並びに代表者及び担当者の氏名〕

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で交付決定を受けた大分市活き粋スポーツ振興補助金に係る遠征が終了しましたので、大分市活き粋スポーツ振興補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり報告します。

　１　参加した大会の名称及び内容

　２　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　３　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　４　補助金の概算交付額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　５　補助金の精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　６　添付書類

様式第６号（第１２条関係）

大分市活き粋スポーツ振興補助金交付請求書

年　　月　　日

大分市長　　　　　　　　殿

郵便番号
住　　　所
申請者　氏　　　名
電話番号
〔団体にあっては、その名称及び所在地並びに代表者及び担当者の氏名〕

　大分市活き粋スポーツ振興補助金交付要綱第１２条の規定により、次のとおり請求します。

　１　補助金交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　振込先
	振込口座
	銀行　組合
金庫　農協
	支店名
	支店
出張所

	口座番号
	（ 普通 ・ 当座 ）

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	口座名義